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JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2023. február 21-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 11.03 óra

A jelenléti ív alapján jelen vannak:Papp Zoltán bizottsági elnök,Dr. Mátrai Gábor Imre, Molnár Róbert, Stemler Diána, a Bizottság képviselő tagjai, Arold Imre György, Gál Judit, Varga István, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Akócs Zoltán, a Bizottság képviselő tagjaLakatos Béla, a Bizottság nem képviselő tagja
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaD. Kovács Róbert AntalMustó Géza ZoltánRadványi GáborSomlyódy CsabaWeeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Egervári ÉvaEhrenberger KrisztinaKárpáti BeatrixKovács Róbert
Meghívottak:Belkó JuditKoczkás TündeHermann Ernő

Távolmaradás oka: hivatalos elfoglaltság egyéb elfoglaltság
jegyzőaljegyzőpolgármesteralpolgármester alpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője tanácsnok
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében

Az ülést vezeti: Papp Zoltán bizottsági elnök
Elnök: Köszöntőm a Tisztelt Megjelenteket, Alpolgármester urakat, Jegyző urat! A Közjóléti Bizottság mai ülését ezennel megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. A jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül. Ülésünk nyilvános, csupán a zárt ülés elrendelésekor kérem vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. Lakatos Béla, illetve Akócs Zoltán jelezte, hogy egyéb elfoglaltsága miatt ma nem tud részt venni az ülésünkön. Megkérem minden képviselőtársamat, hogy jelentkezzen be a gépbe, illetve, aki nem tette meg, az majd legyen kedves írja alá a jelenléti ívet. Hozzám nem érkezett napirenddel kapcsolatos kérés, van-e esetleg bárkinek a napirendhez hozzászólása? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a napirend elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [13/2023. (II.
21.)]:1. A szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása (88. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző2. A Fővárosi Szolidaritási Alap 2022 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás biztosítása (77. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester3. A kőbányai nyugdíjasok 2023. évi üdültetéséről szóló pályázat kiírása (76. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester4. Az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló (54. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester5. A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet részére humanitárius válság kezelésére nyújtott 2022. évi támogatás elszámolása (43. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester6. Tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2022. II. félévi alakulásáról (70. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXIl. törvény 5. § 
(1) bekezdése alapján bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések:7. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (56. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester8. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (55. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester9. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (60. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester10. Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelmek (61. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester11. Lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondásáról szóló kérelmek (69. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX1X. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:12. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (53. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal a napirendet elfogadta. Közben köszöntőm Polgármester urat is körünkben.
1. napirendi pont:

A szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Első napirendi pontunk, 88. számú előterjesztés, szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása. Előterjesztő dr. Szabó Krisztián jegyző úr. Kérdezem Jegyző urat, kívánja-e kiegészíteni? Nem. Van-e bárkinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele? Úgy látom nincs, ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 88. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal támogatja a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 88. számú előterjesztést [14/2023. (II. 21.)].

Elnök: Köszönöm, megállapítom, hogy a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, ezzel az első napirendi pontot lezárom.
2. napirendi pont:

A Fővárosi Szolidaritási Alap 2022 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás 
biztosítása

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Második napirendi pontunk, a 77. számú előterjesztés, a Fővárosi Szolidaritási Alap 2022 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás biztosítása. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr. Kérdem Alpolgármester urat, kívánja-e kiegészíteni? Igen, megadom a szót, parancsoljon.
Mustó Géza Zoltán: Köszönöm szépen. Tegnap a frakcióvezető-ülésen már beszéltünk erről néhány szót. Kőbánya az elsők között volt azon kerületek között, akik még Weeber Tibor alpolgármester, korelnök kezdeményezésére az Utcáról Lakásba! Egyesülettel egy kapcsolatot kezdett el felállítani és kiépíteni. Ennek az volt a lényege - és a mai napig az a lényege -, hogy azon hajléktalan honfitársainkat, akik a hajléktalan sorból segítséggel újra képessé válnak a társadalomban való részvételre, az önálló életvitelre, ezeket a honfitársainkat tudják szociálisan és lakhatással segíteni. Ez a mindennapokra lefordítva úgy néz ki, hogy a Kőbányai Önkormányzat két felújítandó lakást bocsájt évente az Utcáról Lakásba! Egyesület részére, amit ők felújítanak, bérlőkijelölési joggal, olyan hajléktalanokat, akik már újra munkavállalóként részt tudnak venni a társadalomban. Ez a 300 milliós alappal létrehozott pályázat, ez lehetővé teszi azt - mint ahogy minden évben -, hogy idén is ezeket a lakásokat szokás szerint az Utcáról Lakásba! Egyesület részére biztosítsuk, ellenben ennek a pályázatnak köszönhetően idén gyakorlatilag egy lényegesen kisebb önkormányzati ráfordítással tudnak ezek a lakások lakhatóvá válni. Ezen a pályázaton a II. kerülettel közösen indulunk, ahol szintén van hasonló kezdeményezés. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm Alpolgármester úrnak a kiegészítést. Van-e még bárki, aki az előterjesztéssel kapcsolatban szeretne észrevételt tenni? Úgy látom nincs, akkor ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 77. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal támogatja a Fővárosi Szolidaritási Alap 2022 című pályázaton történő részvétel és a saját forrás biztosításáról szóló 77. számú előterjesztést 
[15/2023.(11.21.)].

Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont: 

A kőbányai nyugdíjasok 2023. évi üdültetéséről szóló pályázat kiírása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Harmadik napirendi pontunk, a 76. számú előterjesztés, a kőbányai nyugdíjasok 2023. évi üdültetéséről szóló pályázat kiírása. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 76. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
16/2023. (II. 21.) KJB határozat
a kőbányai nyugdíjasok 2023. évi üdültetéséről szóló pályázat kiírásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a kőbányai nyugdíjasok 2023. évi üdültetésére pályázatot ír ki, amelynek a pályázati felhívását az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék a pályázati felhívás közzétételéről a Kőbányai Önkormányzat honlapján és a Kőbányai Hírek című lapban.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője

1. melléklet a 16/2023. (II. 21.) KJB határozathoz

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSBudapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága pályázatot ír ki a kőbányai nyugdíjasok 2023. évi üdültetésére.
1. A pályázat célja:A kőbányai lakcímmel rendelkező nyugdíjasok részére a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Balatonlellén (8638 Balatonlelle, Úszó u. 1-3.) lévő üdülőjében kedvezményes üdülés biztosítása.
2. A pályázható üdülési turnusok:1. 2023. május 15. és 20. között,2. 2023. június 5. és 10. között,3. 2023. szeptember 4. és 9. között,4. 2023. szeptember 11. és 16. között.
3. Üdülési feltételek, illetve körülmények:

a) az üdülést a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ bonyolítja le,
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b) az üdülés alatt két gondozó kíséri a csoportot,
c) az elhelyezés kettő-négyágyas, közös vizesblokkban nemenként elkülönített közös fürdő- és WC-helyiséggel ellátott szobákban, valamint négy-ötágyas fürdőszobás faházakban történik,
d) a turnusok ebéddel kezdődnek és reggelivel fejeződnek be,
e) az étkezés a tábor területén biztosított,
f) az üdülés során az akadálymentesítés nem megoldott,
g) a résztvevők az utazás megkezdése előtt a helyszínen egyéni részvételi hozzájárulást (5000 Ft/hét) és idegenforgalmi adót (500 Ft/fő/éjszaka) fizetnek,
h) az Önkormányzat biztosítja a szállást, étkezést és utazást, az Önkormányzat támogatása személyenként 51 092 Ft.

4. A pályázat benyújtásának feltételei:4.1. A pályázaton az a kőbányai lakcímmel rendelkező, a nyugdíj folyósító szerv által biztosított pénzellátásban részesülő személy vehet részt, aki
a) vállalja az egyéni részvételi hozzájárulás és az idegenforgalmi adó helyszínen történő megfizetését,
b) vállalja, hogy az utazás megkezdése előtt írásban nyilatkozik az egészségi állapotáról,
c) a 2021., illetve a 2022. évben az Önkormányzat által támogatott üdülésben nem vett részt,
d) hozzájárul a személyes (különleges] adatainak a pályázat elbírálása céljából történő kezeléséhez.4.2. A pályázatot kizárólag a pályázatiadatlap-nyomtatványon lehet benyújtani, amelyen az alábbi adatokat kell kitölteni:
a) név,
b) születési idő,
c) lakcím,
d) telefonos elérhetőség,
e) a megpályázott turnus száma, időpontja (többet is meg lehet jelölni),
f) egyénileg vagy csoporttal, idősklubbal együtt pályázik,
g) vállalja-e a három- vagy négyágyas szobában történő elhelyezést,
h) diétás étrendről szóló igény megjelölése,
i) nyilatkozatok a 4.1. pontban foglaltakról.4.3. A pályázathoz csatolni kell a Magyar Államkincstár Nyugdíjfolyósító Igazgatósága által küldött, a 2023. évi ellátások összegéről szóló tájékoztatás (zöld színű nyomtatvány) és a lakcímet igazoló hatósági igazolvány másolatát.4.4. Pályázni csoportosan is lehet, egy adatlapon legfeljebb 5 fő jelentkezhet. A csoportosan jelentkezőket lehetőség szerint azonos turnusban, együtt helyezzük el.

5. A pályázat benyújtásának helye, módja és határideje:A pályázatokat 2023. március 26-áig lehet benyújtani egy példányban, papíralapon a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) Ügyfélközpontjában (Állomás utca 26.), elektronikusan e-papír szolgáltatás igénybevételével a BP10KER hivatali kapu címre, illetve elektronikus levélben a hivatal@kobanya.hu vagy a HayEva@kobanya.hu e-mail címeken keresztül.A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető Háy Évától (tel.: +36 1 4338 353). Pályázati adatlap igényelhető az Ügyfélközpontban vagy letölthető az Önkormányzat www.kobanya.hu honlapjáról. Az adatlap másolható.
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6. A pályázat elbírálásának menete:A Hivatal szükség esetén egy alkalommal telefonon hiánypótlásra szólít fel, a hiánypótlási határidő meghosszabbítására nincs lehetőség. A pályázati feltételeknek nem megfelelő pályázat érvénytelen.A pályázatokat a Közjóléti Bizottság a 2023. áprilisi ülésén bírálja el. A Hivatal a döntést követően az első turnus résztvevőit 2023. május 5-éig, majd a többi pályázót folyamatosan értesíti a pályázat eredményéről.Azoknak az eredményes pályázatot benyújtóknak a helyére, akiknek az utazása valamilyen, az Önkormányzaton kívül álló ok miatt meghiúsul, az üdültetést lebonyolító Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ az érvényes, de eredménytelen pályázatot benyújtók közül jelöl ki résztvevőket.
7. Az üdülés megkezdésének feltétele:

a) az egyéni részvételi hozzájárulás és az idegenforgalmi adó befizetése,
b) a résztvevő személy írásos nyilatkozata az egészségi állapotáról.

Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.
4. napirendi pont:

Az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló 
beszámoló

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Negyedik napirendi pontunk, az 54. számú előterjesztés, az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló. Előterjesztő ismét Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele van, az kérem jelezze. Amennyiben nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket az 54. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
17/2023. (II. 21.) KJB határozat
az Anyaoltalmazó Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló 
beszámolóról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az Anyaoltalmazó Alapítvány családok átmeneti ellátására vonatkozó ellátási szerződése 2022. évi teljesítéséről szóló beszámolóját elfogadja.
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

5. napirendi pont:
A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet részére humanitárius válság 

kezelésére nyújtott 2022. évi támogatás elszámolása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Ötödik napirendi pontunk, a 43. számú előterjesztés, a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet részére humanitárius válság kezelésére nyújtott 2022. évi támogatás elszámolása. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e 
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bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket a 43. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
18/2023. (II. 21.) KJB határozat
a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet részére humanitárius válság 
kezelésére nyújtott 2022. évi támogatás elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet részére a 2022. évben a humanitárius válság kezelésére nyújtott támogatás elszámolását elfogadja.
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

6. napirendi pont: 
Tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2022. II. félévi alakulásáról 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Hatodik napirendi pontunk, a 70. számú előterjesztés, tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2022. II. félévi alakulásáról. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele van, az kérem jelezze. Aki esetleg hozzá szeretne szólni, annak felhívom a figyelmét, hogy az előterjesztés 3-7. melléklete bizalmas. Megadom a szót Molnár Róbertnek, parancsoljon.
Molnár Róbert: Köszönöm a szót. Alpolgármester úrhoz szeretnék kérdést feltenni, hogy, ugye itt az üres lakások száma elég magas, gondolom ebben a Hős utca is benne van? És ebből a számból gyakorlatilag mennyi az a lakás, amit abszolút a későbbiekben felújítással sem lehet gyakorlatilag bevonni a lakásállományba? Köszönöm.
Elnök: Köszönöm, megadom a szót Alpolgármester úrnak, parancsoljon.
Mustó Géza Zoltán: Igen, jelenleg a Hős utcai, Kormány által biztosított 2,2 milliárddal megváltott, kiváltott lakások is ebben még benne vannak. A második felére a képviselőkollégának a válaszom pedig az, hogy folyamatban van a lakáskoncepció kidolgozása, úgyhogy ennek a végén tudok erre pontos számot adni. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm, amennyiben nincs több hozzászólás vagy kérdés, mivel ez egy tájékoztató, nem kell róla szavaznunk. A napirendi pontot lezárom.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Tájékoztató a lakásbérleti jogviszonyok 2022. II. félévi alakulásáról" szóló 70. számú előterjesztést 
megtárgyalta.

Elnök: Következnek a bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések (az információs önrendelkezési 
jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdése alapján).

7. napirendi pont:
Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: Hetedik napirendi pontunk, az 56. számú előterjesztés, egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van- e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntést az 56. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
19/2023. (II. 21.) KJB határozat
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 95%-a, 28 575 Ft, valamint szemüvegkeretre 8000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság                      részére a megvásárolt fürdőkádülőkéhez támogatást biztosít, amely a fürdőkádülőke vételárának 75%-a, 16 865 Ft.3. A Közjóléti Bizottság                részére a gyermeke,                 megvásárolt szemüveglencse-cseréjéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 70%-a, 83 825 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                      részére a gyermeke,                          megvásárolt szemüvegéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 95%-a, 23 750 Ft, valamint szemüvegkeretre 8000 Ft.5. A Közjóléti Bizottság               részére a gyermeke,                     megvásárolt Bexsero-védőoltásához támogatást biztosít, amely a Bexsero-védőoltás vételárának 90%-a, 26 100 Ft.6. A Közjóléti Bizottság                részére szemüveglencse-cseréhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse árának 65%-a, legfeljebb 69 940 Ft.7. A Közjóléti Bizottság                   részére a gyermeke,           megvásárolt Bexsero- védőoltásához támogatást biztosít, amely a Bexsero-védőoltás vételárának 75%-a, 21 000 Ft.8. A Közjóléti Bizottság                       részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 57 750 Ft.9. A Közjóléti Bizottság                   részére szemüveg megvásárlásához támogatást biztosít, amely a szemüveglencse árának 95%-a, legfeljebb 15 010 Ft.10. A Közjóléti Bizottság              részére a gyermeke,                        megvásárolt szemüvegéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 12 600 Ft, valamint szemüvegkeretre 8000 Ft.11. A Közjóléti Bizottság megállapítja, hogy a                 által benyújtott áfás számla nem felel meg a jogszabályi követelményeknek, ezért a pályázata érvénytelen.12. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt ágyemelő lábalátéthez támogatást biztosít, amely az ágyemelő lábalátét vételárának 95%-a, 4845 Ft.13. A Közjóléti Bizottság                        részére a megvásárolt komplex fürdőgyógyászati ellátáshoz támogatást biztosít, amely a komplex fürdőgyógyászati ellátás vételárának 90%-a, 44 550 Ft.14. A Közjóléti Bizottság                      részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 102 200 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

8. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

8



Elnök: Nyolcadik napirendi pontunk, az 55. számú előterjesztés, ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása. Előterjesztő ismét Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek van kérdése vagy észrevétele, az kérem jelezze. Amennyiben nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket az 55. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
20/2023. (II. 21.) KJB határozat
ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága               részére ápolási támogatást állapít meg 2023. március 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság                    részére ápolási támogatást állapít meg 2023. március 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság                részére ápolási támogatást állapít meg 2023. március 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                részére ápolási támogatást állapít meg 2023. március 1- jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm. A Bizottság ismét 7 egyhangú igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

9. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Kilencedik napirendi pontunk, a 60. számú előterjesztés, önkormányzati lakást igénylők kérelmei. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Szokás szerint egyesével fogunk végigmenni. Az első Ötvös Krisztina és Prónai Dávid. Az ő esetükben az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2024. február 29-éig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Amennyiben nincs hozzászólás, akkor hozzuk meg a döntésünket, indítom a szavazást.
21/2023. (II. 21.) KJB határozat
az 1105 Budapest, Cserkesz u. 25/B fszt. 3. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1105 Budapest, Cserkesz u. 25/B fszt. 3. szám alatti, egy szobás, 27 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Ötvös Krisztina és Prónai Dávid számára határozott időre, 2024. február 29. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. Következő Farkas Éva és Koszta Ferenc. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2024. február 29-éig adja bérbe a 
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lakást a kérelmezők részére. Amennyiben nincs hozzászólás, akkor hozzuk meg a döntést, indítom a szavazást.
22/2023. (II. 21.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Füzér u. 31. fszt. 9. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Füzér u. 31. fszt. 9. szám alatti, egy szobás, 24 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Farkas Éva és Koszta Ferenc számára határozott időre, 2024. február 29. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Következő Németh Nikolett Alexandra. Az előterjesztő azt javasolja, hogy a Bizottság utasítsa el az igénylő kérelmét. Nincs hozzászólás, indítom a szavazást.
23/2023. (II. 21.) KJB határozat
az 1105 Budapest, Maláta u. 10/A fszt. 5. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján Németh Nikolett Alexandrának az 1105 Budapest, Maláta u. 10/A fszt. 5. szám alatti, egy szobás, 24 m2 alapterületű, komfortos lakás bérbeadására irányuló kérelmét elutasítja.Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Baloghné Csíkja Melinda felszólalási jegyet nyújtott be (Az 1/2023. számú felszólalási jegy a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Elnök: A Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. Következő Baloghné Csikja Melinda, aki itt van körünkben. Felszólalási jegyet kért, kérünk majd egy mikrofont. Köszönöm szépen. És akkor nyugodtan álljon fel, meghallgatjuk természetesen. Ha gondolja, jöjjön ide közelebb.
Baloghné Csikja Melinda: Jó napot kívánok! Baloghné Csikja Melinda vagyok, és annyit szeretnék vitatni az ügyemben, hogy semmilyen fűtési átrendszer-vezetés nem történt, ezt a vállalkozóval nyilatkozattal aláírattam, és papíron be is mutattam, és fényképeket is készítettem, és ezért is szeretném a Bizottságot kérni, hogy mielőtt a lakásbérleti szerződésem újítását elutasítanák, bizonyosodjanak meg róla úgy, hogy még egyszer jöjjenek ki, csináljanak fényképeket, egy műszakis urat, aki ért ehhez a dologhoz, küldjenek ki és vizsgálja át, mert ilyen nem történt. Ennyit szerettem volna, köszönöm szépen.
Elnök: Köszönjük szépen. Köszönöm. Kérdem, hogy van-e megjegyzés, hozzászólás, hozzáfűznivaló bárkinek? Ebben az esetben hadd kérdezzem meg a Vagyonkezelőnek a jelenlévő munkatársát, hogy van-e erre lehetőség, amit itt felvetett az előbb a hölgy?
Hermann Ernő: Jó napot kívánok! Tehát az a kérdés, hogy ismételten menjünk ki bérleményt ellenőrizni, hogy erre van-e lehetőség?

10



Elnök: Igen.
Hermann Ernő: Szerintem van. Nemrég voltunk egyébként, tehát az egzakt módon le lett írva. Hogy azóta mi történt? Az volt egy állapot, azt kéne eldönteni, hogy az megfelelt-e a bérleti jogviszonyban lévő előírásoknak. Az, hogy azóta mi történt, az meg megint egy másik kérdés szerintem.
Elnök: Megtenné, hogy ismerteti a legutóbbi bérleményellenőrzés során tapasztaltakat?
Hermann Ernő: Átadnám a Kolléganőnek a mikrofont, aki a helyszínen volt.
Elnök: Köszönöm.
Koczkás Tünde: Én vagyok a bérleményellenőrző csoportvezető, tehát én voltam kinn, meg két kollegám. Tehát nincsen parapet gázkonvektor, három radiátor van, legalábbis volt, amikor én kinn voltam. Egy a konyhában, aminek a csöve átvezetett a földszint 2-be - a Hölgynek a férje lakik ott -, és szemben pedig, a szobában szintén két radiátor volt, aminek a csöve szintén átvezetett a férjéhez a földszint 2-be. Egy gázóra van, ami nem volt használatban, merthogy gáztűzhely sincsen. Oda volt vezetve a cső, de hát, de nem volt még tűzhely sem, és a Hölgy is elmondta, hogy az a cső a férjéhez vezet, a két radiátorból. De hát mi is láttuk. Hárman voltunk benn, és én ezt le is írtam. Tehát ez egy hónappal ezelőtt volt. Tehát mi ezt láttuk.
Elnök: Köszönöm szépen. Van-e esetleg még bárkinek kérdése vagy észrevétele? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket. Az előterjesztő azt javasolja, hogy a Bizottság utasítsa el az igénylő kérelmét. Indítom a szavazást.
24/2023. (II. 21.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Kada u. 20. fszt. 1. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről(7 igen, egyhangú szavazattal]Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.] önkormányzati rendelet 3. § (2] bekezdése alapján Baloghné Csikja Melindának az 1103 Budapest, Kada u. 20. fszt. 1. szám alatti, egy szobás, 33 m2 alapterületű, komfortos lakás bérbeadására irányuló kérelmét elutasítja. .Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta. Mivel a Bizottság mindegyik igénylő esetében meghozta a döntését, a napirendi pontot lezárom.

10. napirendi pont: 
Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelmek 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Következik a tizedik napirendi pontunk, a 61. számú előterjesztés, önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelmek. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 61. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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25/2023. (II. 21.) KJB határozat
Polcz Zsuzsanna és Makkai Béla lakáscsere iránti kérelméről(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) 29. §-ában foglaltak alapján hozzájárul Polcz Zsuzsanna Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló, 1102 Budapest, Állomás u. 21. 9/43. szám alatti, kettő szobás, 51 m2 alapterületű, összkomfortos lakásra vonatkozó, határozott idejű, 2024. augusztus 31. napjáig szóló bérleti jogának, valamint a Makkai Béla 1/1 arányú tulajdonában álló, 3657 Királd 458/A/l helyrajzi számon nyilvántartott, természetben a 3657 Királd, Béke telep 12. fszt 1. szám alatt található, 43 mz alapterületű, egy és fél szobás, komfortos lakás tulajdonjogának a cseréjéhez.2. A Bizottság az Ltv. 29. §-ában foglaltak szerint az 1102 Budapest, Állomás u. 21. 9/43. szám alatti, kettő szobás, 51 m2 alapterületű, összkomfortos lakást Makkai Béla számára határozott időre, 2024. augusztus 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
26/2023. (II. 21.) KJB határozat
Papné Juhász Amarilla és Homoki Ágnes lakáscsere iránti kérelméről(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) 29. §-ában foglaltak alapján hozzájárul Papné Juhász Amarilla Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló, 1108 Budapest, Sírkert út 27. 1/3. szám alatti, kettő és fél szobás, 83 m2 alapterületű, komfortos lakásra vonatkozó, határozott idejű, 2025. augusztus 31. napjáig szóló bérleti jogának, valamint a Homoki Ágnes 1/1 arányú tulajdonában álló, 5130 Jászapáti 1073 helyrajzi számon nyilvántartott, természetben az 5130 Jászapáti, Dr. Szlovencsák Imre út 30. szám alatt található, 947 mz alapterületű, kivett lakóház, udvar, gazdasági épület megnevezésű ingatlan tulajdonjogának a cseréjéhez.2. A Bizottság az Ltv. 29. §-ában foglaltak szerint az 1108 Budapest, Sírkert út 27. 1/3. szám alatti, kettő és fél szobás, 83 m2 alapterületű, komfortos lakást Homoki Ágnes számára határozott időre, 2025. augusztus 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta az előterjesztést, ezzel a napirendi pontot lezárom.

11. napirendi pont:
Lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondásáról szóló 

kérelmek 
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizenegyedik napirendi pontunk, a 69. számú előterjesztés, lakásbérleti jogviszony cserelakás biztosítása mellett történő felmondásáról szóló kérelmekről. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele van, az kérem, hogy jelezze. Úgy látom nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket a 69. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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27/2023. (II. 21.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Petrőczy utca 21. fszt. 2. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVI1L törvény 26. § (1) bekezdése alapján Seres Bálint és Seres Bálintné született Laska Emma Piroska 1106 Budapest, Maglódi út 5. fszt. 2. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződésének cserelakás biztosításával történő felmondását követően az 1103 Budapest, Petrőczy utca 21. fszt. 2. szám alatti, kettő szobás, 70 m2 alapterületű, komfortos lakást rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban Seres Bálint és Seres Bálintné született Laska Emma Piroska számára határozatlan időre, szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1106 Budapest, Maglódi út 5. fszt. 2. szám alatti, 73 m2 alapterületű, kettő szobás, komfort nélküli lakást kiürítve, működőképes berendezési tárgyakkal a másik lakás átvételét követő 30 napon belül átadják a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére.Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
28/2023. (II. 21.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Maglódi út 38. II. épület fszt. 3. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIIL törvény 26. § (1) bekezdése alapján Szilágyi Béláné született Rostás Éva 1103 Budapest, Alkér u. 3. fszt. 1. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződésének cserelakás biztosításával történő felmondását követően az 1108 Budapest, Maglódi út 38. II. épület fszt. 3. szám alatti, kettő szobás, 55 m2 alapterületű, komfortos lakást rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban Szilágyi Béláné született Rostás Éva számára 2024. március 31. napjáig, szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1103 Budapest, Alkér u. 3. fszt. 1. szám alatti, 44 m2 alapterületű, egy szobás, komfortos lakást kiürítve, működőképes berendezési tárgyakkal a másik lakás átvételét követő 30 napon belül átadja a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére.Határidő: 2023. március 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 7 igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. A napirendi pontot lezárom. Következik az utolsó, tizenkettedik napirendi pontunk, amit zárt ülésen tárgyalunk. Kérem vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. (Az elnök elköszön az üléstermet 
elhagyóktól.)

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont következik.

12. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a „Szociális tárgyú fellebbezések elbírálásáról" szóló 
napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.
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Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjeit megtárgyalta. Felkérem dr. 
Mátrai Gábor bizottsági elnök urat, hogy a jegyzőkönyvet velem együtt legyen kedves majd 
aláírni. Köszönöm minden megjelentnek a munkáját, a Bizottság ülését 11.21 órakor bezárom. 

~}PL/ 
Papp Zoltán 

bizottsági elnök 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

ot4~ 
Dr. Szabó Krisztián 

jegyz1\ 

K.m.f. 

14 



A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések [elektronikus adathordozón)jelenléti ív
S ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyvfelszólalási jegy (1/2023. számú]
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